hoc mihi a nianihus Dominorum Judi-
oum

, Jcilicet Saijfonis Primichtrii , C^
Johannis Saiffonis ^rcarii dato , in eo-

rumdem Judicum praefentia , C^ per

eorum auHoritatem atque decretum
,
quan-

tum ad di ^os Minores pertinet
,
pro al-

lera medietate , pro portione tamen uni-

tuique noftrum & ipforum Minorum
nmpetente • in praefentia Domini Pctri

Tem. VI.

B

D

de Judice Caufidici , & fubfcriptoruAZ

teflium ; Omnes fimiliter , ut di&im
ejt

,
partter propria noftra voluntate re-

nunt'<anius , & generaliter refutamus V9-

bis Domino Cinthio Dei graiia Ecclefiae

Sanclae Luciae in Silice Diacono Car-

dinali, C?' Domni Papae Camerario

,

mandato quoque i^ Procuratcri praefati

Domni Papae Coeleftini ad hoc fpeciali-

ter conftituto , ad optis d^ utilitateni

ipfius Domni Papae ,
&• fuccejforum

e/us , ac totius Eccleftae Romanae per-

petuo : ideft cmnem litem & petitio-

nem
, quam ipfi Domno Papae (Sr Ec-

clefiae Romanae fecimus , peiivimus
,
pe~

tere vel facere potuimus , videlicet ds
univerjt portione quondam Petri Ptae-

feHi, illarum fcilicet mille Marcarum
argenti

,
qitas ei & fuis confortibus cliiit

Domnus Papa xAdrianus IV. dehuit

.

Pro quibus ei Civitatem Caftellanam &
univerfum Comitatum ejus , ac Montem
^ltum obligavit , & jure pignoris tra-

didit , ficut per Privilegium ipfius Dom-
ni Papae ^driani apparet y (^ ad
praefens vobis pro dido Domno Pap/t

reddimus , & publice reinvefltentes , cor-

poralem traditionem transferimus , i^ ex

eis jam traditam confi/mamus , omnes

ves &" poffeffiones , videlicet domos , ca-

falinos , terras & vineas , hertos , ca-

F napi-
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•naplitas , atque oliveta , Motettdinum

,

& Viam Molarum , cum arboribus fru-

eiifevis , &" infruBiferis , c^ omnibits

/uis pertimntiis . Qiiae res ci^ pojfefjio-

nes nobis pertinent , "vel periinere vi-

^entur , & eas ufqtte modo jure obli-

gatianis tenemus & tenuimus , Ci^' in

torporibus vsl in a&ionibus habf.imus in

diSia Civitate Cafiellana intus C^ de

foris & toto Comitatn ; qitae ut di&um
efi , Kobis pertinent pro duabus partiius

centum Linatum Denariorum Papien-

Jtum , quas olim Domina Purpura ^ini-

ta r.oflra praelibato Petro Praefeilo viro

fuo nomme dotis dedit , ficut per dota-

lia In/irumenta apparet
,
quae ad majo-

fer/1 Eccle/iae Ror>ianae cautslam vohis

damus . Q_.odcumque itaque }us vlj^' quam-
ctimque aciionsm perfonalem c^ in rem

,

five hypotbecariam tam etiatn ad agen-

dvtm , quam excipiendum , quod , quam.
"ve in omnibus praedi-lis ribtts Civt

tatis Cafiellanae intus & de foris , &
totius Comitatus ejus , c^ in orr.ri i pa-

trinionio Ecclefiae Romar.ae , & fp!cia-

liter in oninibiis binis tn corporihus vel

ia a.vfiottibus confiitutis
, quae fuerunt

elim praediTi Petri Praefefii , habe-

lYiui ; ^ fpecialiter adveruts modftniim

Petrum PraefeBum , & ejus fratres

,

4itque adeo advenus aliam quamitumque

petfonnm habere qtioqi<o modo pcfjenius

,

refpe&t* vel jure du.irum partium prae-

fix,te dotis centum Libyarum Denario-

rum Papienfium cr frutiuiim , ufurarnm

•vel acceffionum earum poenae , vobis cro

di^o Domno Papa ^' ejus fucccfforihus ,

ut diBum e/i , procuratorio notnine cedi-

mtis idf mandamus , CJ^' qu.ir.thn ad

ipfum Dotnnum pertinet refutamtis , &
Vt utili poffitis & dire-1a aJione in-

tendere , vos in re praediBi Domni Pa-

fae <^' Ecclefiae Romanae procuratores

facimus

.

Hanc autem refutationem , re/iittttto-

nem, concefftonem ^ O" mandatim vobis

,
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A Kf diBtm efi , facimus pro oBoginta

duabus Marcis argenti e^ ditnidia
,
quas

nobis , lit dicium e/i , pro omni jiire no-

flro daarutn partium praediJfae dotis

centum Librarum Denariorum Papien-

fium pro diclo Domno Papa , & teta

Rornana Ecclefta , cj" ex ejus pecunia,

ut dtclutn efi
,

procuratorio nomine da~

tis atque perfolvitis pro ducentis lcx

B Libris Provenienfium Senatus , &
qujnque Solidis , eo quod Denarius

Papicnfis lecundiim ftatutam formam
a Judicibus , & Mercaloribus Urbis

,

duodccim Denarii pro viginti Pro-

venienfibus veteribus nunc compu-
tantur : & habita portione Prove-
nierlium veterum ad Provenienfcs

Senatus
,
qui nunc duodecim Provc-

nienfes veteres pro fex Piovenienfi-

bus & diraidio Senatus cambiantur .

Unde ulqae ad praed;£lam fummam
argenti excenduntur d.^rae duae par-

tes praelibatae doris. Qitai autim ar-

genti Marcas nobis Jvhannt Gt^idoni pro

tncdietate , & nobis praedidis fratrious

una cum diBis M:r,o>ibt:s pro altera

medictate , videlicet mihi Petro pro me
D cir di^^is impuberihus ^ quorum tutor

ftm , & iiiihi Pctro Bonaventtfrae cum
diBo patriio c?" curatore meo

, c^ prt

portione mihi cQ;npctenti , decreto praedi-

&otum Judiiiim
,
quantum ad portionem

mei Petri & praedi&orum impuberum
pertinet , datis & folvitis . De quihiis

omnilnis , & de omni noftro jure , quan-

tum ad diSam dotem pertinet , bene nos

quietos vocatnus , & non folut.te pecu-

niae
, feu non redditae dotis exceptio-

nem in omnibus c^ pey oMnia rc/iita-

mus . Ideoque amodo diclus Don.nus Pa-
pa id^ tcta Romana Eccltpa ex hac

caufa quiete fetnper i^ pac'fi:e maneat

.

In/uper promittrinus vobis hoi no/trum

jus , vcl partcm nemini alii ccncejjijfe
^

obligaffe , nec aliter alienaffe . Et fi a-

liquando
,
quod abftt , ex hac caula per
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Petnttn nunc Praefs,'7um , vel per ejus

fvatres , feu per aliarrt quamlibet perfo-

nam , (eu etiam per alienationem , vel

«oncefjiarnm a nobis faciam , dicius Dom-

nus Papa & fucceffores e/us , v;l Ec-

elefta Roiana ^anznum aliquod de jure

patientur
,
quanttim ad didam fumrnam

argenti pertinet
,

quanti erit damnum
,

tantum aufloritate propria ftne juris of-

fenfa d^ alicujus Curiae proclaraatione ,

& noflra centradiEiione , in noflris ho-

»is eis placentibus juie pignoris vendi-

tent : & fi contradicere voluerimus , a

lure ,
quod in eifdem bonis babebimus

,

eadamus , &" ipfum damntim duflum

emendare modis omnibus leneamur. Prae-

terea ego Petrus Cencius de Papa
,
fciens

fne legibus adjuvari , eo quod pro Mi-

nore intercedo , illud juris vel legum

guxilium
,
quod pro me in bac caufa in-

troduflum efl , omnino refutans , vobts

pro diSo Domno Papa & fuis fucceffo-

ribus promhto , Jl aliquo in tempore di-

8us Domnus Papa ^ fucceffores e/us

,

vsl Ecclefta Romana per praedtfltim

Petrum nepotem meum , cujus Curator

fuM , occaftone minoris aetatis , vel ali-

ter quoqito mcdo damnum aliquod pa-

ttentur , quanti erit damnum , tantum

in meis bonis eis placentibus jure pi-

gnoris vendicent . Novijftme autem nts

cmnes praediSii pro nobis , & nofiris

A heredibus & fuccejforibus , ^ eco fpc-
cialiter Peirus pro me & diflis impu-
beribus , quoiu>n Tutor fum , tutelari of~

fiiio vnbis pro ditio Domrso Papa c^
fuis fuccefforibus , ac tota Romcna Ec-
clsfta

,
quae diSla funt , omnia obferva-

re , defendere , & adimpkre promitttmus

fub poena totius fuprafcriptae fummae
argenti duplae ; & jo'ut^ poeni haes-

B
;

Chartula firma permaneat : quam fcrl-

I

bere rogavimus Jobannem Leonis Scri~

niavium m Menje & Indiclione fupra-
fcripta Xll.

Petrus de Cencio , Viferius Domni
Papas , tefits

.

Petrus Malagromus , Viferius Domni
Papae , tefiis

.

Johannes Gregorii a Colifeo , teflis .

Curtf/ius
, teftis .

Pafchalis , Cambitor, tefiis

.

%And(sas , Cufles Cainsrae , teftis

.

Leonardus
, Janitor Camerae , teftis.

Birtholomaetts Infulae , teftis

,

Bartholomaeus Peponis , teflis .

Ego Jooannes Ltonis , Sanflae Ro-
manae Eccleftae Scritiiarius , ba-
bens poteftatem dandi tutores e^